БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ЕРМОЛКИНО АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

452022, Ермолкино ауылы, Ленин урамы, 29а

Тел. 8(34786)2-92-19

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРМОЛКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452022, с. Ермолкино, ул. Ленина, 29а

Тел. 8(34786)2-92-19

     КАРАР
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    15.08.2019  й.                                №  72                              15.08.2019  г.

Об утверждении перечня видов муниципального контроля сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и органов местного самоуправления сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, уполномоченных на их осуществление
В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 2 статьи 6 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, Решением Совета сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 15.08.2019 г. № 202     «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и органов местного самоуправления сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, уполномоченных на их осуществление».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень видов муниципального контроля сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и органов местного самоуправления сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, уполномоченных на их осуществление (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Ермолкинский сельсовет                                                А.Г.Яковлев
Приложение к

постановлению Администрации

сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан
от 15.08.2019 года № 72
Перечень

 видов муниципального контроля сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и органов местного самоуправления сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, уполномоченных на их осуществление

	N
п/п
	Наименование вида муниципального
контроля
	Наименование органа местного самоуправления

(с указанием должностного лица), уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля

	1
	2
	3

	1
	Контроль за обеспече нием сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	Администрация сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,  специалист 1 категории-землеустроитель

	2
	Муниципальный земель ный контроль на терри тории сельского поселения Ермолкин ский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	Администрация сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,  специалист 1 категории-землеустроитель

	3
	Муниципальный  лесной контроль на территории сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

	Администрация сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,  специалист 1 категории-землеустроитель

	4
	Муниципальный жилищный контроль на территории сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	Администрация сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,  управляющий делами